
Página 80   26 de Julho de 2023 Nº 28.549

25 de julho de 2023.

.
<END:1478985:80>
<BEGIN:1479017:80>

<END:1479017:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1479014:80>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2.023

e quarenta mil e novecentos e oitenta e três reais e trinta e dois 

Nova Xavantina - MT, 25 de julho de 2.023.
Marina Angélica Marca

<END:1479014:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1479015:80>

AVISO DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2023

PROCESSO Nº 056/2023.

PR 
PRESENCIAL SRP Nº 017/2023, tendo como OBJETO

ANEXO 

I 08/08/2023 
ás 08:00 HORAS

www.
planaltodaserra.mt.gov.br

Tel: ANNIELY OLIVEIRA DOS 
SANTOS MARQUES -PREGOEIRA
<END:1479015:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

A

Alves. CNPJ 39.588.098/0001-85. Pontal do Araguaia-MT, 25/07/2023. 

<BEGIN:1478993:80>

<END:1478993:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1479035:80>

C.N.P.J. sob o nº 50.772.143/0001-90

<END:1479035:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
<BEGIN:1478891:80>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 070/2023

ADESÃO Nº 026/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
FRANCIELI MAGALHÃES 

DE ARRUDA VIEIRA PIRES
AQUISIÇÃO 

DE CESTAS BASICAS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”

ITEM COD.TCE

1
TIPO 1

800 145,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LEVERGER-MT

 FRUTA SUL COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS 
LTDA

: 18/07/2023

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires
Prefeita Municipal

<END:1478891:80>


